Gail. 2. obs. 86. n. 5. Idem tract. de arrest. c. 1. n. 9. Menoch. 2. præsumpt. 67 n. 32. Cothman. d. conf. 29. n. 398. vol. 3.

Tantum

Tantum enim judici creditur de iustitia processus adserenti, quantum ex actis apparet.

c. quoniam. ubi Dd. X. de probation. l. prolatam. ubi Bald. C. de sentent. & inter loc. omn. jud.

Et praesumptio militans pro Iudice & Magistratu, non procedit NB. quoad iustitiam facti & ordinem processus

Wesemb. cons. 1. n. 46. Goedd. Marburg. cons. 28. n. 73. vol. 1.

Und ob zwar/ zum siebenden/ der Herr von Duren de pluralitate indiciorum, quae simul juncta, si non singula, magnum effectum habeant, viel ruhmmer, so seyn doch dieselbe, wie bey den rationibus decidendi erwehnet/ und bey der dritten Frage weiter erleutert werden sol/ der Gebühr nicht ersezt; Und können daher in keine consideration kommen. Deinde etiam limitatur ista regula, si singula indicia per se stant, & aliquid fidei habent, ut in unum conferri possint, secus verò est, si singula per se nihil efficiunt, nihilque vitii habent, sed vitiosa sunt.

Bartol. Capoll. consil. crimin. 32. n. 6.

Putat, si per testes idoneos & omni exceptione majores singula indicia sunt probata.

Carpz. pract. crim. p. 3. q. 123. n. 58.

Secus si fiat, tantum abest, ut singula ex conjunctione vires adquirent, ut etiam debiliorem probationem & fidem mereantur. Vitia NB. quo magis coacervantur, eò longius à virtute abscedunt, sic indicia vitiosa quanto plura cumulatur, tanto longius à veritate discedunt.

Sunt verba Cothmanni d. cons. 29. n. 413. vol. 3.

Deinde singula juncta prodesse aliquando, si non singulis simul junctis contrariis argumentis & praesumptionibus, iisque clarioribus & manifestioribus elidantur & tollantur:

Cothman. d. l. n. 416.

Nam praesumptio delicti exclusiva, tollit inclusivam.

Guazzin. defens. 29. c. 1. n. 5.

NB.

Et probatio rei, confundit probationem Actoris & Fiscii.

Guazzin. d. defens. 29. c. 2.

Nun hat aber der von Bönninghausen viele starcke und erhebliche argumen-
ta und præsumptiones juris vor sich / wodurch die / an Seiten des Fhern von
Büren leichtflatterende / und nur in conjuncturis und Wahmässungen beste-
hende argumenta, leichtlich zu Boden gelegt werden; Als da in specie seyn:

Quod præsumptione juris quilibet habeatur pro bono, donec
liquidissimis probationibus contrarium evincatur.

Quod sicut natalium & educationis, ita quoque adultioris æ-
tatis honoribus ipsius, à Cæsarea Majestate stabilitis, & diversimodè
adauctis, apud quosvis honoratos hæctenus nihil derogatum
fuerit, nisi quod Baro Buranus attentare præsumpsit.

Quod mobilia Baronis pretiosa, requisitus, juxta cum suis &
inter sua, contra invasionem aliorum in alienis locis, belli tempo-
re, fideliter conservavit.

Quod eadem, stabilita P. P. ultrò ad domum Baronis, unâ
cum omnibus suis mobilibus contulit.

Quod ipsimet Baroni eadem restituere non recusavit.

Quod, sicut Baro præcipua sua mobilia, vigore inventarii pe-
nes se habentis, pro lubitu & quando exegit, integrè recepit; ita
quoque in residuo relicta, quæ in minoris æstimationis utensilibus
NB. fermè consistebant, eodem modo, citra periculum, domi suæ, ad
quamvis exactionem recipere potuit.

Quod nihil horum ei recusatum, negatum, minus dolo seu
fraude celatum, sed aliorum periculo omnia subtrahita & conser-
vata sunt.

Quod ratione crediti, & actionis adversus Baronem liquidif-
NB. simæ, non pauca liquidanda habuit, antequam omnia accepta, aut
aliunde sibi applicata, in isto præfertim statu debitoris, è seculo exe-
NB. antis, & bonorum ejus multis nominibus periculoso, tradenda
compelli potuisset.

Quod si quid seu licito, seu illicito modo, invito Barone reti-
nere voluisset, illa mobilia ad domum Dn. Baronis contra omnem
rationem non reducturus fuisset.

Quod

Quod omnibus eò collatis, iustâ causa fretus, liquidationem NB.
 generalem, pro melius firmandâ compensatione, quasivit; nec
 acceptorum computum manu suâ firmare, in sui detrimentum
 obligatus fuit, antequam liquidatio institueretur, sibi que media
 satisfactionis adsignarentur.

Rectâ conscientiâ securus, ad quamlibet Baronis petitionem,
 ipsum adiit, nec minus quam inquisitionem adeò infamem & car-
 cerem criminofum expectare potuit.

Illegalitas, informitas, præcipitantia & præposteratio in pro-
 cessu à Barone commissa.

Quas aliasque præsumptiones non admittere, ut ex contra-
 riis conjecturis, ex malevolorum hominum, lycophantarum &
 parasitorum falsis delationibus & susurris, tantâ quis injuriâ, pœ-
 nâ, executione, spolio gravetur; latè ostendit sæpè citatus

Cochman. conf. 29. n. 415. & multis seqq. vol. 3.

Was fürs achte/der Herr zu Bûren de probatione per testes, scripturas i- NB.
 pfius inquisiti, ejusdemque confessiones proprias, und darauff eingeholere
 Urtheil von Würzburg / zu salvirung des processus herbey gebracht; dasselbe
 alles ist so gar von keiner Wichtigkeit / daß es vielmehr alles mit einander zur
 confusion und Nichtigkeit des ungeheuren processus dienen und aufschlagen
 muß; wie drunter bey Erörterung der dritten und sechsten Frage außsündig
 werden wird/dahin dasselbe geliebter Kürge halben gesparet.